1

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУДНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 декабря 2018 г № 267

р.п. Рудногорск

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство

(за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, иными федеральными законами) объектов капитального

строительства, расположенных на территории муниципального образования

«Рудногорское городское  поселение»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением  администрации   Рудногорского

городского  поселения  от  25.02.2011 г.  № 28  «О порядке  разработки  и

утверждения  административных  регламентов   предоставления

муниципальных   услуг», Уставом муниципального образования

«Рудногорское городское поселение», администрация Рудногорского

городского поселения Нижнеилимского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев,

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,

иными федеральными законами) объектов капитального строительства,

расположенных на территории муниципального образования

«Рудногорское городское  поселение» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

 2.1.  Постановление администрации Рудногорского городского поселения от

30.12.2016 г. № 345 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

строительство (за исключением случаев, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными

федеральными законами) объектов капитального строительства,

2

расположенных на территории  муниципального образования

«Рудногорское городское  поселение»»;

2.2.   Постановление администрации Рудногорского городского поселения от

23.03.2017 № 59 «О внесении изменений  в постановление администрации

Рудногорского городского поселения от 30.12.2016г. № 345 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство (за

исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, иными федеральными законами) объектов

капитального строительства, расположенных на территории

муниципального образования «Рудногорское городское  поселение»».

3. Настоящее постановление опубликовать в СМИ: «Вестник Думы и

администрации Рудногорского городского поселения» и разместить

информацию об административном регламенте на официальном сайте

администрации Рудногорского городского поселения Нижнеилимского

муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рудногорского

городского поселения                              Г.Н. Панова

Рассылка: в дело-2, прокуратура.

С.А.Кизилова  51-0-55